מ"ת 9798/04/14 - מדינת ישראל נגד ואפי ג'בר (עציר)

מ"ת 9798-04-14 בתי המשפט בבית משפט השלום בירושלים
תאריך: ג' סיוון תשע"ד, 01 יוני 2014 בפני: כב' השופט אלכסנדר רון
<u>המבקשת</u> <u>בעניין:</u> מדינת ישראל
<u>המשיב</u> נגד ואפי ג'בר (עציר)

ב"כ המבקשת - עו"ד רועי קראדי
המשיב ובא כוחו עו"ד הרמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.

ערבויות על סך 10,000 ₪ הן מצד המשיב עצמו והן מצד ארבעת הערבים המפורטים בשירות המבחן, ששלושה מהם גם נחקרו עתה.

ד. הפקדה בקופת בית המשפט של 7,500 ₪ במזומן.

ה. צו לנוכחות במחיצת המשיב, בתחומי הבית, של לפחות אחד הערבים, למשך כל שעות היום.

ו. צו פיקוח במקביל על ידי שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ד, 01/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלכסנדר רון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עד השעה 17:00 - הודעה למשיב ולסנגור הנכבד אם הוחלט להגיש ערר. היה ויוחלט להגיש ערר, יוגש עד מחר בשעה 10:00. בהינתן שהוגש, עיכוב ביצוע עד מתן החלטת ערכאת הערעור.

תוך שיודגש מעל לכל צורך שאין בכך כדי להשליך כהוא זה על שיקול דעתה של ערכאת הערעור, אם יוגש ערר, ניתן בזה אישור להגנה לטפל בלוגיסטיקה הנדרשת לצורך חלופת המעצר גם בשלב זה.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ד, 01/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלכסנדר רון, שופט